СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОЛСТОЙ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

_______________
                        с.Толстой-Юрт

                   № ___

О досрочном прекращении полномочий
главы администрации Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и подпунктом 1 пункта 10 статьи 35 Устава Толстой-Юртовского сельского поселения, Совет депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района третьего созыва

РЕШИЛ:

1. В связи со смертью, досрочно прекратить полномочия главы администрации Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики Бачаева Али Абубакаровича, с 28 июля 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава Толстой-Юртовского
сельского поселения

Ш.Ш. Бултаев